
 

 

 

DŮLEŽITÉ POKYNY A INFORMACE 

 

Kontaktní osoby:  

MAS Naděje o.p.s.    Ing. Kamila Fridrichová – projektová manažerka  

     (+420) 775 250 233 

     kamila.fridrichova@masnadeje.cz  

MAS Naděje o.p.s.    Ing. Lucie Krupková  

     (+420) 605 282 031 

     korbova.l@seznam.cz  

 

Cesta a parkování:  

Horský hotel Lesná se nachází přibližně 2 km jihovýchodně od Malého Háje a 5 km jihozápadně od Nové 

Vsi v Horách.  

Při cestě z Chomutova musíte nejprve projet město Jirkov a směřovat na obec Boleboř. Těsně za obcí 

je na křižovatce vyznačen směr Svahová. Po projetí Svahové zůstaňte na této silnici až na křižovatku 

u Malého Háje, kde je Horský areál Lesná vyznačen. Mapa trasy zde. 

Při cestě z Litvínova jeďte směr Horní Jiřetín. Po projetí obcí následujte značení na Novou Ves v Horách, 

dále pak na Malý Háj. Na křižovatce u Malého Háje je Horský areál Lesná vyznačen. Mapa trasy zde. 

Před hotelem se nachází velké parkoviště.  

Doporučujeme domluvit se mezi sebou individuálně na společné cestě 😊.   

 

Ubytování:  

https://www.horskyhotellesna.cz/ubytovani  

Přes dotazníkové šetření, prosím, vyplňte, zda ne/budete v hotelu přespávat a jaké jsou příp. Vaše 

preference. 

Ubytování bude hrazeno ze zdrojů projektu 😊. 

 

Stravování a nápoje:  

Během pracovní části setkání pro Vás bude připraven oběd, káva, voda a drobné občerstvení.   

Po pracovní části setkání bude večeře zajištěna formou rautu (salámová, sýrová, zeleninová a ovocná 

mísa, mísa vepřových řízečků a kuřecích paliček, pečivo a něco sladkého). 

Snídaně je placena v rámci ubytování.  

Stravování bude hrazeno ze zdrojů projektu 😊. 

Nápoje nad rámec pracovního jednání si bude každý hradit především z vlastních zdrojů. 

 

 

mailto:kamila.fridrichova@masnadeje.cz
mailto:korbova.l@seznam.cz
https://mapy.cz/zakladni?planovani-trasy&x=13.4250174&y=50.5073315&z=11&rc=9e4gbx-DEP5Sqx-5Bi&rs=muni&rs=firm&ri=1729&ri=2004102&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&rt=&rt=
https://mapy.cz/zakladni?planovani-trasy&x=13.4606324&y=50.5800335&z=13&rc=9eo8xx-P3T9eJ.Sx-5Bi&rs=muni&rs=firm&ri=2048&ri=2004102&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&mrp=%7B%22c%22%3A1%2C%22tt%22%3A1%7D&rt=&rt=
https://www.horskyhotellesna.cz/ubytovani

